2017 年 10

月 13 日

保本理

财
合同 3.45%  9.5 9.50 是 是

招商

银行

金融

机构

银行理

财产品
3,500

募集

资金

2017年 10

月 18 日

2017 年 11

月 18 日

保本理

财
合同 3.45%  8.96 8.96 是 是

招商

银行

金融

机构

银行理

财产品
3,500

募集

资金

2017年 11

月 22 日

2017 年 12

月 22 日

保本理

财
合同 3.40%  9.23 9.23 是 是

中信

银行

金融

机构

银行理

财产品
1,500

募集

资金

2017年 11

月 24 日

2017 年 12

月 27 日

保本理

财
合同 3.80%  4.86 4.86 是 是

招商

银行

金融

机构

银行理

财产品
3,500

募集

资金

2017年 12

月 26 日

2018 年 01

月 26 日

保本理

财
合同 4.20% 11.78

不适

用
是 是

合计
80,50

0
-- -- -- -- -- -- 11.78

511.5

5
-- -- --

八、社会责任情况

（一）履行社会责任情况

公司积极履行应尽社会责任，在不断为股东创造价值的同时，也积极承担员工、客户及其他

利益相关者的责任。

公司一直秉承以人为本的人才理念，尊重和维护员工的个人权益，通过知识技能的理论培训，

湖北盛天网络技术股份有限公司 2017 年年度报告

33

切实提高员工工作效率和水平。公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，积极纳税，提供

就业岗位，支持地方经济的发展，力求达到企业效益与社会效益双赢的效果。

（二）履行精准扶贫社会责任情况

1.精准扶贫规划

公司通过湖北黄冈市英山县慈善总会精准扶贫专项资金捐赠100万元人民币，用于开展英山县

杨柳湾镇王家届村公益项目帮扶。资金在两年内捐赠完成，每年捐赠50万元。主要用于扶持建设

村办教学点、安装太阳能路灯、开展卫生室建设、扶持建设种植基地等。

2.年度精准扶贫概要及成效

2017年度捐款50万元已支付给英山县慈善总会精准扶贫专项资金，后续公司将跟踪扶贫成效。

湖北盛天网络技术股份有限公司 2017 年年度报告

34

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 180,000,000 75.00%   -25,537,500
-25,537,50

0
154,462,500 64.36%

3、其他内资持股 180,000,000 75.00%   -25,537,500
-25,537,50

0
154,462,500 64.36%

其中：境内法人持股 26,100,000 10.88%   -8,100,000 -8,100,000 18,000,000 7.50%

   境内自然人持股 153,900,000 64.12%   -17,437,500
-17,437,50

0
136,462,500 56.86%

二、无限售条件股份 60,000,000 25.00%   25,537,500 25,537,500 85,537,500 35.64%

1、人民币普通股 60,000,000 25.00%   25,537,500 25,537,500 85,537,500 35.64%

三、股份总数 240,000,000 100.00%   0 0 240,000,000 100.00%

股份变动的原因：部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通。

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

赖春临 92,160,000 0 0 92,160,000 首发前限售股 2018 年 12 月 30 日

崔建平 21,870,000 21,870,000 16,402,500 16,402,500 高管锁定股 高管锁定期止

武汉盛运科技有

限公司
18,000,000 0 0 18,000,000 首发前限售股 2018 年 12 月 30 日

冯  威 10,890,000 1,822,500 0 9,067,500 首发前限售股

限售股中有 360 万股解除限售日期

为 2018 年 12 月 30 日；其余部分按

照本人承诺分批解除限售。

邝耀华 10,890,000 1,822,500 0 9,067,500 首发前限售股
限售股中有 360 万股解除限售日期

为 2018 年 12 月 30 日；其余部分按

湖北盛天网络技术股份有限公司 2017 年年度报告

35

照本人承诺分批解除限售。

付书勇 9,090,000 1,822,500 0 7,267,500 首发前限售股

限售股中有 180 万股解除限售日期

为 2018 年 12 月 30 日；其余部分按

照本人承诺分批解除限售。

共青城永荣投资

管理合伙企业

（有限合伙）

8,100,000 8,100,000 0 0 首发前限售股

解除限售股份已于 2017 年 1月 4日

上市流通，具体情况见巨潮资讯网

2016-078 号公告《关于部分首次公

开发行前已发行股份上市流通的提

示性公告》

普  威 3,240,000 3,240,000 0 0 首发前限售股

解除限售股份已于 2017 年 1月 4日

上市流通，具体情况见巨潮资讯网

2016-078 号公告《关于部分首次公